hranilniki toplote
in grelniki vode
3
hranilniki toplote in grelniki vode
3.01
po predhodnem naročilu
hranilnik toplote TIP 1
brez izmenjevalca, izolacija, larti energy

5,5 / 2,23
grelnik vode LE GSV 1
en izmenjevalec, larti energy
št. artikla
cena
brez ddv
(eur)grelnik vode Larti Energy GSV 1 vsebuje en
izmenjevalec za priklop vira ogrevanja v
spodnjem delu grelnika, izolacija je do 500L
PE trda pena 50 mm z PVC prevleko in nad
500L poliester vlakna 80 mm z PVC prevleko,
vstavljena je magnezijeva anoda, možna je
prigradnja elektro grelca, dvojno vakumsko
emajliranje
volumen višina/premer (mm)
GSV10200 200L 1200/600
GSV10300 300L 1420/650
izme. (m2)
0,96
1,45
grelnik vode LE GSV 2
dva izmenjevalca, larti energy
št. artikla
cena
brez ddv
(eur)grelnik vode Larti Energy GSV 2 vsebuje dva
izmenjevalca za priklop vira ogrevanja v
zgornjem in spodnjem delu grelnika,
izolacija je PE trda pena 50 mm z PVC
prevleko, vstavljena je magnezijeva
anoda, možna je prigradnja elektro grelca,
dvojno vakumsko emajliranje
volumen višina/premer (mm)
GSV20200 200L 1200/600
GSV20300 300L 1420/650
izme. (m2)
0,75/0,54
1,21/0,85
grelnik vode LE GSV 1 HP
en izmenjevalec, larti energy
št. artikla
cena
brez ddv
(eur)grelnik vode Larti Energy GSV 1 HP vsebuje
en izmenjevalec z veliko prenosno površino
za priklop toplotne črpalke kot vira ogrev-
anja, izolacija je PE trda pena 50 mm z PVC
prevleko, vstavljena je magnezijeva anoda,
možna je prigradnja elektro grelca, dvojno
vakumsko emajliranje
volumen višina/premer (mm)
GSV10200HP 200L 1202/600
GSV10300HP 300L 1420/650
izme. (m2)
2,1
3,0
GSV10160 160L 1007/6000,96
GSV10500 500L 1674/750
GSV11000 1000L 2002/850
2,25
3,45
L0050T1AC 50L 1043/360
hranilniki toplote in grelniki vode

grelnikov sanitarne vode z izjemno učinkovitim delovanjem,
minimalnimi toplotnimi izgubami in dolgo življenjsko dobo
. INSUTECH Plus izolacija zagotavlja izjemno majhne toplotne izgube
. PISTON učinek za preprečevanje mešanja hladne in tople vode
. BiLight prikaz delovanja
. Zaščita proti zamrzovanju
. CrystalTech prevleka za zaščito pred korozijo
. Plasma-arc tehnologija varjenja rezervoarja za daljšo življenjsko dobo
. Energijski razred C
. Električna moč 2000 W
. Varnostno nepovratni ventil priložen
. Priložena šablona za montažo
EGV80
volumen
80L
EGV100 100L
EGV120 120L
EGV50 50L
CRYSTALTECH
električni grelnik vode Tesy BiLight
kombinirani, desni, pokončni

. INSUTECH Plus izolacija zagotavlja izjemno majhne toplotne izgube
. PISTON učinek za preprečevanje mešanja hladne in tople vode
. BiLight prikaz delovanja
. Posebna oblika izmenjevalca za učinkovito ogrevanje
. Izmenjevalec s TURBOLATOR tehnologijo za hitro ogrevanje
. CrystalTech prevleka za zaščito pred korozijo
. Plasma-arc tehnologija varjenja rezervoarja za daljšo življenjsko dobo
. Energijski razred C
. Električna moč 2000 W
. Dodatni priključek za senzor temperature, priložena tuljka
. Varnostno nepovratni ventil priložen
. Priložena šablona za montažo
EGV100S
volumen
100L
EGV120S 120L
EGV150S 150L
EGV80S 80L
BILIGHT
CRYSTALTECH
i (m2)
0,45

izmenjevalec namenjen za priklop dodatnega vira ogrevanja,
kot npr. solarni sistem, kotel na trda goriva, ...
. INSUTECH Plus izolacija zagotavlja izjemno majhne toplotne izgube
. PISTON učinek za preprečevanje mešanja hladne in tople vode
. BiLight prikaz delovanja
. Zaščita proti zamrzovanju
. Posebna oblika izmenjevalca za učinkovito ogrevanje
. Izmenjevalec s TURBOLATOR tehnologijo za hitro ogrevanje
. CrystalTech prevleka za zaščito pred korozijo
. Plasma-arc tehnologija varjenja rezervoarja za daljšo življenjsko dobo
. Energijski razred C
. Električna moč 2000 W
. Varnostno nepovratni ventil priložen
. Priložena šablona za montažo
volumen
EGV120LS 120L
i (m2)
0,28
BILIGHT
CRYSTALTECH

. Dvojni rezervoar z dvema ločenima grelnima elementoma
. Tedenska programska ura
. Program ‘’Počitnice’’ in ‘’Boost’’
. Prikaz časa gretja do nastavljene temperature
. PISTON učinek za preprečevanje mešanja hladne in tople vode
. INSUTECH Plus izolacija zagotavlja izjemno majhne toplotne izgube
. CrystalTech prevleka za zaščito pred korozijo
. Plasma-arc tehnologija varjenja rezervoarja za daljšo življensko dobo
. Energijski razred B
. Električna moč 2200 W
. Varnostno nepovratni ventil priložen
. Priložena šablona za montažo
EGVB80
volumen
80L
EGVB100 100L
EGVB50 50L
EGVB30 30L
CRYSTALTECH
C E R A M I C
heating element
IN

tlačni
št. artikla
cena
brez ddv
(eur)električni grelnik vode Tesy Compact je na voljo v izvedbi za montažo nad
ali pod sanitarno armaturo/koritom/umivalnikom
. Učinkovita izolacija zagotavlja izjemno majhne toplotne izgube
. CrystalTech prevleka za zaščito pred korozijo
. Priročna regulacija temperature
. Energijski razred B/A
. Električna moč 1500 W
. Varnostno nepovratni ventil priložen
EGV006TZ
volumen
6L
EGV010TS 10L
EGV010TZ 10L
EGV006TS 6L
EGV015TS 15L
EGV015TZ 15L
montaža
spodnji
zgornji
spodnji